МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  РФ

РУБЦОВСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ

ИНСТИТУТ

(филиал) федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения высшего

профессионального образования

 «Алтайский государственный технический

университет им. И.И. Ползунова»

ПРИКАЗ

___09.09.2015___№_____1064_________

_

О зачислении на 1 курс

На основании вступительных испытаний и конкурсного отбора п р и к а з ы в а ю:

зачислить в число студентов  РИИ АлтГТУ с 1 октября 2015 г. на заочную форму обучения

следующих поступающих согласно списку.

Факультет  Заочной формы обучения

Направление подготовки (бакалавриат, ВО):  44.03.01 «Педагогическое образование»

Нормативный срок обучения 4 года

Срок окончания учебной программы 31.08.2020

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Основание для

зачисления

Регистрационный

номер
Сумма баллов

1 Глазырина Тамара

Александровна

внебюджетный

прием

1560A364 183

2 Грисько Владимир

Иванович

внебюджетный

прием

1560E071 197

3 Гришин Егор

Константинович

внебюджетный

прием

1560A154 168

4 Демидова Елена

Андреевна

внебюджетный

прием

1560A366 136

5 Ивашина Анастасия

Евгеньевна

внебюджетный

прием

1560A075 167

6 Лютый Сергей

Александрович

внебюджетный

прием

1560A279 188

7 Максименко Михаил

Андреевич

внебюджетный

прием

1560A145 183

8 Письменко Антон

Евгеньевич

внебюджетный

прием

1560A271 140

9 Санжикова Валерия

Александровна

внебюджетный

прием

1560A136 152

10 Смирнова Елена

Владимировна

внебюджетный

прием

1560A143 175

11 Толстов Владислав

Евгеньевич

внебюджетный

прием

1560A307 126

12 Чернышова Мария

Анатольевна

внебюджетный

прием

1560Ф233 178

  внебюджетный

прием

12

Факультет  Заочной формы обучения

Направление подготовки (бакалавриат, ВО):  15.03.01 «Машиностроение»

Нормативный срок обучения 4 года

Срок окончания учебной программы 31.08.2020

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Основание для

зачисления

Регистрационный

номер
Сумма баллов

13 Жданов Денис

Иванович

внебюджетный

прием
1560E369 149

14 Савинова Маргарита

Анатольевна

внебюджетный

прием
1560E325 148

15 Солохин Родион

Андреевич

внебюджетный

прием
1560E226 175

16 Щетько Никита

Григорьевич

внебюджетный

прием
1560E008 129

  внебюджетный

прием
4

Факультет  Заочной формы обучения

Направление подготовки (бакалавриат, ВО):

23.03.03 «Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов»

Нормативный срок обучения 4 года

Срок окончания учебной программы 31.08.2020

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Основание для

зачисления

Регистрационный

номер
Сумма баллов

17 Баннов Евгений

Владимирович

внебюджетный

прием

15607326 138

18 Бедак Вадим

Евгеньевич

внебюджетный

прием

15607332 122

19 Валентин Вячеслав

Романович

внебюджетный

прием

15607302 170

20 Долгачёв Александр

Николаевич

внебюджетный

прием

15607329 130

21 Есимханов Салауат

Есенулы

внебюджетный

прием

15607321 158

22 Коргун Константин

Сергеевич

внебюджетный

прием

15607024 155

23 Лыгин Сергей

Витальевич

внебюджетный

прием

15607313 130

  внебюджетный

прием
7

Факультет  Заочной формы обучения

Направление подготовки (бакалавриат, ВО):

15.03.05 «Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных

производств»

Нормативный срок обучения 4 года

Срок окончания учебной программы 31.08.2020

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Основание для

зачисления

Регистрационный

номер
Сумма баллов

24 Киселев Дмитрий

Владимирович

внебюджетный

прием

15605305 144

25 Коломейцева

Александра

внебюджетный

прием

15605342 117

Александровна

26 Крючков Андрей

Валерьевич

внебюджетный

прием

15623011 159

27 Михеев Дмитрий

Андреевич

внебюджетный

прием

15605328 115

28 Позднякова Олеся

Евгеньевна

внебюджетный

прием

15605346 117

29 Скосарева Екатерина

Геннадьевна

внебюджетный

прием

15605358 117

  внебюджетный

прием
6

Факультет  Заочной формы обучения

Направление подготовки (бакалавриат, ВО):  08.03.01 «Строительство»

Нормативный срок обучения 4 года

Срок окончания учебной программы 31.08.2020

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Основание для

зачисления

Регистрационный

номер
Сумма баллов

30 Агафонов Андрей

Андреевич

внебюджетный

прием

15608343 117

31 Ашимова Нина

Анатольевна

внебюджетный

прием

15608341 190

32 Бахматова Наталья

Павловна

внебюджетный

прием

15608347 117

33 Гусев Александр

Сергеевич

внебюджетный

прием

15608300 160

34 Корнеев Олег

Александрович

внебюджетный

прием

15608334 141

35 Кротов Дмитрий

Игоревич

внебюджетный

прием

15608362 129

36 Палагина Наталья

Валерьевна

внебюджетный

прием

15608338 163

  внебюджетный

прием
7

Факультет  Заочной формы обучения

Направление подготовки (бакалавриат, ВО):

23.03.02 «Наземные  транспортно-технологические комплексы»

Нормативный срок обучения 4 года

Срок окончания учебной программы 31.08.2020

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Основание для

зачисления

Регистрационный

номер
Сумма баллов

37 Дубинин Дмитрий

Николаевич

внебюджетный

прием

15606109 142

38 Мошкин Александр

Владимирович

внебюджетный

прием

15606280 151

39 Якименко Артем

Александрович

внебюджетный

прием

15606350 149

  внебюджетный

прием
3

Факультет  Заочной формы обучения

Направление подготовки (бакалавриат, ВО):

15.03.02 «Технологические машины и оборудование»

Нормативный срок обучения 4 года

Срок окончания учебной программы 31.08.2020

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Основание для

зачисления

Регистрационный

номер
Сумма баллов

40 Ворошилова Ульяна

Ивановна

внебюджетный

прием

15604210 110

41 Стебеняева Анастасия

Владимировна

внебюджетный

прием

15604191 140

42 Худякова Любовь

Сергеевна

внебюджетный

прием

15604356 117

  внебюджетный

прием
3

ОСНОВАНИЕ:  протоколы заседания Приемной комиссии РИИ АлтГТУ  № 24-з от

09.09.2015, № 25-з от 09.09.2015, № 26-з от 09.09.2015, № 27-з от 09.09.2015, № 28-з от

09.09.2015, № 29-з от 09.09.2015, № 30-з от 09.09.2015; личные заявления; оригиналы

документов об образовании

и заверенные копии предоставленных документов.

.

Директор     А.А. Кутумов